
Ergebnis Clubserie Sideways Gruppe 5, Lauf 7, 10.04.2025
Typ Serienrennen
Vorgabe 4 Minuten
Modus Slot-Modus

Bestzeit Michael Föller 9,094 s Lauf: 3 Spur: 1

Kurzergebnis
Rang Name Runden Auto Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Holger Schmidt 103,17 BMW M1 9,176 6 3 8
2 Michael Föller 102,87 Nissan 9,094 3 1 17
3 Sven Eberhard 102,66 Ford Capri 9,206 3 3 9
4 Ralf Pickert 101,58 Ferrari 512BB 9,207 6 4 23
5 Rudi Steiner 101,53 Lancia Beta 9,305 3 2 8
6 Gerd Münchberger 100,46 Ford Mustang 9,312 5 2 22
7 Martin Derzbach 98,67 Nissan 9,298 9 2 15
8 Robert Ostermeier 96,64 Nissan 9,421 1 3 22
9 Nico Wald 92,29 BMW 320 9,666 7 1 21

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Holger Schmidt 103,17 16:00.00
6 3 25 4:00.00 9,176 8
7 4 26 4:00.00 9,207 22
8 2 26 4:00.00 9,25 26
9 1 26,17 4:00.00 9,231 4
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2 Michael Föller 102,87 16:00.00
1 4 25 4:00.00 9,153 11
2 2 26 4:00.00 9,135 26
3 1 26 4:00.00 9,094 17
4 3 25,87 4:00.00 9,195 11

3 Sven Eberhard 102,66 16:00.00
1 2 25 4:00.00 9,254 17
2 1 26 4:00.00 9,259 26
3 3 26 4:00.00 9,206 9
5 4 25,66 4:00.00 9,253 5

4 Ralf Pickert 101,58 16:00.00
6 4 25 4:00.00 9,207 23
7 2 25 4:00.00 9,216 10
8 1 26 4:00.00 9,257 7
9 3 25,58 4:00.00 9,349 14

5 Rudi Steiner 101,53 16:00.00
2 4 25 4:00.00 9,418 9
3 2 25 4:00.00 9,305 8
4 1 26 4:00.00 9,352 8
5 3 25,53 4:00.00 9,366 19
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6 Gerd Münchberger 100,46 16:00.00
1 1 24 4:00.00 9,382 8
2 3 25 4:00.00 9,362 25
4 4 26 4:00.00 9,436 26
5 2 25,46 4:00.00 9,312 22

7 Martin Derzbach 98,67 16:00.00
6 1 24 4:00.00 9,417 15
7 3 25 4:00.00 9,305 19
8 4 25 4:00.00 9,436 14
9 2 24,67 4:00.00 9,298 15

8 Robert Ostermeier 96,64 16:00.00
1 3 24 4:00.00 9,421 22
3 4 23 4:00.00 9,601 3
4 2 25 4:00.00 9,525 5
5 1 24,64 4:00.00 9,449 18

9 Nico Wald 92,29 16:00.00
6 2 23 4:00.00 9,745 3
7 1 23 4:00.00 9,666 21
8 3 23 4:00.00 9,913 6
9 4 23,29 4:00.00 10,097 14

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Holger Schmidt 9,231 9,25 9,176 9,207
Michael Föller 9,094 9,135 9,195 9,153
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Michael Föller 9,094 9,135 9,195 9,153
Sven Eberhard 9,259 9,254 9,206 9,253
Ralf Pickert 9,257 9,216 9,349 9,207
Rudi Steiner 9,352 9,305 9,366 9,418
Gerd Münchberger 9,382 9,312 9,362 9,436
Martin Derzbach 9,417 9,298 9,305 9,436
Robert Ostermeier 9,449 9,525 9,421 9,601
Nico Wald 9,666 9,745 9,913 10,097
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